
МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» 

ПРИКАЗ 

 

от 26.04.2024г.                                                                № 60 

с.Тербуны 

  
Об итогах проведения районной  

экологической конференции  

«Человек. Природа. Творчество» 

  

По итогам проведения районной экологической конференции «Человек. Природа. 

Творчество» на основании Приказа МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и 

подростками» от 18.03.2024 г. № 43, с целью привлечения учащихся образовательных 

учреждений к работе по изучению экологического состояния окружающей среды и 

практическому участию в решении природоохранных проблем области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров районной экологической конференции 

«Человек. Природа. Творчество» согласно приложению. 

2. Наградить грамотами МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и 

подростками» Тербунского муниципального района победителей и призёров 

согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МБУ ДО 

«Центр внешкольной работы с детьми и подростками» Моисееву Л.Д. 

 

 

 

Директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы  

с детьми и подростками»                                                                           О.А.Пашинцева 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение к приказу 

                                                        МБУ ДО «Центр внешкольной работы 

                          с детьми и подростками» «Об итогах  

                                                           проведения районной  

                                                                      экологической конференции  

                                                                             «Человек. Природа. Творчество»  

                                                      от 26.04.2024г. № 60 

 

Список победителей и призёров   

Районной экологической конференции 

«Человек. Природа. Творчество» 

 

 Возрастная категория: 1 – 2 классы 

1 место: Коростелёва Мария, МБОУ СШ с.Борки, руководитель Заикина Л.Н. 

1 место: Абдуллаев Даниэль, МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель Вишневская И.И. 

2 место: Спирлиева София, МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель Тупикина В.И. 

3 место: не присуждалось 

Возрастная категория: 3 - 4 классы 

1 место: Газукина Агния, МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель Хроменкова М.С. 

1 место: Пашенцева Софья, МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель Павлова Г.С. 

2 место: Золотухина Валерия, МБОУ СОШ с. Тербуны, руководитель Перекрёстова Г.И. 

3 место: не присуждалось 

Возрастная категория: 7 - 8 классы 

1 место: Шатских Софья, МБОУ СШ с.Большая Поляна, руководитель Золотухина Г.В. 

2 место: Тарасова Анна, МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель Черникова Е.В. 

3 место: не присуждалось 

  

  


